
домашние вина

бутылочные
вина

крепкий алкоголь

пиво

Чача

Коньяк

Водка Царская

Водка персиковая

200

200

250

200

Грузинское пиво 350

красное вино

Саперави (сухое)

Киндзмараули (п/сл)

Мукузани (сухое)

белое вино

Цинандали (сухое)

2300

2500

2500

2300

200мл/1л

50мл

0,5л

750мл

б/а напитки

Чай

(в ассортименте)

Домашний лимонад 
(облепиховый, ягодный, лимонный)

320/690(350мл/1л)

Грузинский лимонад 180

Фирменный чай 300/500/800

(чёрный, зелёный, фруктовый)
200/300/600

(ягодный, облепиховый)
(300мл/500мл/1л)

(350мл/500мл/1л)

Морс домашний

Энерг. напиток «Dzala»

Кофе по-восточному

100/500

150

250

красное вино

Саперави (сухое)

Киндзмараули (п/сл)

белое вино

Цинандали (сухое)

350/1750

370/1850

350/1750

фирменные винные напитки 

Глинтвейн на Киндзмараули 350


